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Q 6, Írásbeli kérdés !

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Dr. Orbán Viktor Miniszterelnök úrnak

„Eladósodás, vagy eladósítás?”

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök úr!

Meggyes Tamás képviselőtársunk, Esztergom korábbi polgármestere a városi önkormányza t
májusi testületi ülésén kijelentette, 2008-tól már mindenki tudta, hogy az önkormányzato k
adósságát konszolidálni fogják, „ezzel normális ember tervezett és annyi hitelt vett fel ,
amennyiről tudta, hogy csak a felét kell visszafizetni” .

Régóta tartja magát az az értesülés, hogy a 2006-os önkormányzati választások után Ön arra
biztatta a fideszes polgármestereket, adósodjanak csak el nyugodtan, a hitelállományt a
Gyurcsány-konnánynak kell majd konszolidálnia, és akkor csak hadd kínlódjanak vele, vagy egy
kormányváltás követően a Fidesz-kormány oldja meg a problémát . Közvetve ezt támasztja alá,
hogy a konszolidációról Önök csakugyan hoztak döntést, de Meggyes képvisel ő úr szavai mos t
közvetlen bizonyítékkal is szolgálnak . A hvg.hu egy másik, meg nem nevezett fideszes
polgármestert idéz, aki szerint „mindenki arra hivatkozott, hogy van egy ilyen engedély a
pártvezetés részérő l az eladósodással kapcsolatban.”

Kérdezem ezért Miniszterelnök urat :

1. Csakugyan biztatta Ön városuk eladósítására a fideszes polgármestereket?

2. Ha igen, érez-e Ön is némi felelősséget az ország eladósodása miatt?

3. Milyen erkölcsi alapon kárhoztatta ebben az esetben Ön az el őző kormányokat a z
eladósodás miatt?

4. Ha nem, honnan kellett volna »normális embernek" erről tudnia, ahogy Meggyes Tamá s
állította?

5. Mivel magyarázza ebbe az esetben, hogy éppen a Fidesz „bels ő köréhez” tartozó
polgármesterek irányította települések adósodtak el leginkább?
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Megtisztelő válaszát várom .

Budapest, 2013 . június 6 .

Tisztelettel :

Dr. KoIber István
Demokratikus koalíci ó
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